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AÇLIK ARTIYOR. ÇOCUKLAR İHTİYAÇ DUYDUKLARI
YİYECEK OLMADAN YATAĞA GİRİYOR.

Küresel açlıkla ilgili veriler iki nedenden dolayı rahatsız edici: Birincisi,
dünyadaki 9 kişiden 1'i ihtiyaç duyduğu beslenme ihtiyacını
karşılayamıyor ve ikincisi ise İklim değişikliği ve çatışmanın etkileri
nedeniyle açlık, büyük bir düşüş döneminin ardından üst üste üç yıldır
yükseliyor. Şimdi işleri tersine çevirmenin zamanı geldi. Dünyayı
besleyecek kadar yiyeceğimiz var; insanların onu almasını engelleyen
engelleri ortadan kaldırmamız gerekiyor.

HERKES VE HER YER EŞİT HAKLARA
SAHİPTİR. ANCAK ŞU ANDA, 2030 YILINA KADAR
CİNSİYET EŞİTLİĞİNİ SAĞLAYABİLECEK HİÇBİR ÜLKE
BULUNMUYOR. BUNU DEĞİŞTİRELİM.

Kızları ve kadınları eşit haklardan mahrum bırakan bir dünyayı kabul
etmek mümkün değil. Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları raporunun
belirttiği gibi, kızlar ve kadınlar yüksek düzeyde şiddetle karşı karşıya
kalmaya devam ediyor, ücretsiz bakım çalışmaları için daha fazla
zaman harcıyor ve liderlik pozisyonlarında yeterince temsil
edilmiyorlar. Her birimiz kadınlara karşı ayrımcılık yapan politika ve
sosyal normlarda değişiklik yapılmasını savunabiliriz.

DAHA FAZLA ÇOCUK HAYATTA KALIYOR: 
ÇOCUK ÖLÜMLERİ 2000-2017 YILLARI ARASINDA 
YAKLAŞIK % 50 AZALDI.

Dünya, daha önce önlenebilir hastalıklardan korunmayan milyonlarca
çocuğa daha fazla aşı ve sağlık hizmeti sağlamak için harekete geçti. Bu
çabalar sayesinde çocuk ölümleri 2015 yılında 9,8 milyondan 5,4 milyona
düştü. Beslenme, sağlık bakımı, temiz su ve eğitim gibi temel hizmet ve
ihtiyaçları olan her çocuğa ulaşana kadar durmadan çalışmalıyız.

YOKSULLUĞU SONA ERDİREBİLİRİZ: 
AŞIRI YOKSULLUK DÜNYA NÜFUSUNUN 
%10'UNA KADAR DÜŞTÜ.

Aşırı yoksulluk, insanlığın yaklaşık % 36'sından 1990-2015 yılları arasında
% 10'a kadar geriledi. Ancak, çalışmaya devam etmeliyiz; çünkü sürecin
ilerlemesi yavaşladığı gibi dünyada halen 700 milyondan fazla insanın
günlük olarak 1,90 dolardan daha az parayla yaşadığı gerçeği bu kadar
zenginliği olan bir dünyada bulunmaması gereken bir istatistik olduğu için
harekete geçmeliyiz.
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ARTIK 10 KİŞİDEN 9'U, GELECEKLERİNİ
GÜÇLENDİRMEK İÇİN ELEKTRİĞE
ERİŞEBİLİYOR. BİR KİŞİYİ DE KAZANALIM.

Artık dünyadaki çoğu insan gece ders çalışmak, yemek pişirmek ve
işlerini yürütmek için gerekli imkânlara sahipler. İlerleme kaydederken
elektriğe erişimi olmayan 840 milyon kişiye ulaşmak için eylemi
hızlandırmalıyız.

İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ BİZDEN DAHA HIZLI
ÇALIŞIYOR.

Sera gazı emisyonları 2017'de rekor seviyelere ulaştı ve şu
anda sanayi öncesi seviyelere göre % 146 daha yüksek. İklim değişikliği;
yoksulluk, sağlık ve daha fazlasıyla elde ettiğimiz kazanımları geri almak
için yıkıcı bir etkiye ve tehditlere yol açıyor. Şimdi, iklim üzerinde
harekete geçme aciliyeti zamanı.


